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1 MFF101 Analizë Matematike A A 5 3 2 0 0 64 36 28 0 0 3 2 P

2 MFF102 Algjebër dhe Gjeometri A 6 3 3 0 0 78 36 42 0 0 3 3 P

3 MFF103 Fizikë e Përgjithshme A +B A 9 5 3 1 0 122 60 42 20 0 5 3 P

4 MFF104 Informatika A D 10 4 3 2.5 0.5 142.5 48 42 50 2.5 2 3 2 0 P

5 MFF105 Kimi A 8 5 2.5 0.5 0 105 60 35 10 0 5 2.5 P

6 MFF106 Analizë Matematike B A 6 3 3 0 0 78 36 42 0 0 3 3 P

7 MFF107 Statistikë C 5 2.5 2.5 0 0 65 30 35 0 0 2.5 2.5 P

8 MFF108 Fizikë e Përgjithshme  C B 6 3 2 1 0 84 36 28 20 0 3 2 P

9 MFF109 Ekonomi dhe Menaxhim C 5 3 1.5 0 0.5 59.5 36 21 0 2.5 3 1.5 P

60 31.5 22.5 5 1 798 378 315 100 5 16 12.5 4P 15.5 10 5P

10 MFF110 Analizë Matematike C C 5 3 2 0 0 64 36 28 0 0 3 2 P

11 MFF111 Fizikë e Përgjithshme D B 5 2.5 1.5 1 0 71 30 21 20 0 2.5 1.5 P

12 MFF112 Fizikë Teknike B 5 2.5 1.5 0.5 0.5 63.5 30 21 10 2.5 2.5 1.5 P

13 MFF113 Elektroteknikë B 5 2.5 1.5 1 0 71 30 21 20 0 2.5 1.5 P

14 MFF114 Analizë Matematike D C 6 4 2 0 0 76 48 28 0 0 4 2 P

15 MFF115 Bazat e Elektronikës B 9 5 3 0.5 0.5 114.5 60 42 10 2.5 2 1.5 3 1.5 P

16 MFF116 Elementë të Telekomunikacionit B 5 3 1.5 0.5 0 67 36 21 10 0 3 1.5 P

17 MFF117 Fizikë Kompjuterike B 5 2.5 1.5 0.5 0.5 63.5 30 21 10 2.5 2.5 1.5 P

18 MFF118 Teknologji Mekanike C 5 3 1.5 0 0.5 59.5 36 21 0 2.5 3 1.5 P

19 MFF119 Matje Elektronike B 5 3 1 1 0 70 36 14 20 0 3 1 P

20 MFF1120 Optikë B 5 2.5 1.5 1 0 71 30 21 20 0 2.5 1.5 P

60 33.5 18.5 6 2 791 402 259 120 10 16.5 10 5P 17 8.5 6P

21 MFF121 Bazat e Automatikës B 6 3 2 0.5 0.5 76.5 36 28 10 2.5 3 2 P

22 MFF122 Gjuhë e Huaj - Gjuhë Angleze / Gjuhë Frënge D 5 0 5 0 0 70 0 70 0 0 0 5 P

23 MFF123 Fizikë Atomike dhe Bërthamore B 5 3 2 0 0 64 36 28 0 0 3 2 P

24 MFF124 Bazat e Mekanikës Kuantike B 5 3 2 0 0 64 36 28 0 0 3 2 P

25 MFF125 Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve B 9 4.5 3 1 0.5 118.5 54 42 20 2.5 2 1.5 2.5 1.5 P

26 MFF126 Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer B 9 5 3 1 0 122 60 42 20 0 2.5 1.5 2.5 1.5 P

27 MFF127 Kurs special. Dozimetri dhe Karakterizimi i Materialeve B 5 3 2 0 0 64 36 28 0 0 3 2 P

28 MFF128 Fizikë e Trupit të Ngurtë B 5 3 1.5 0.5 0 67 36 21 10 0 3 1.5 P

29 MFF129 Komunikim D 2 1 1 0 0 26 12 14 0 0 1 1 P

30 MFF130 Praktikë Mësimore D 3 60

31 MFF131 Punim Diplome / Provim Final E 6 30 P/Mb

60 25.5 21.5 3 1 762 306 301 60 5 13.5 14 4P 12 7.5 5P+1

SHUMA 180 90.5 62.5 14 4 2351 1086 875 280 20 16 12.5 4P 15.5 10 5P 16.5 10 5P 17 8.5 6P 13.5 14 4P 12 7.5 5P+1

Drejtuesi i Departamentit të Inxhinierisë Fizike Prof. Dr. Partizan MALKAJ Dekani i Fakultetit të Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike Prof. Asoc. Ligor NIKOLLA
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PUNIM DIPLOME / PROVIM FORMIMI 1 Shuma 52 52 52 156

AFATI I STUDIMIT      3 Pushime 6.5 6.5 6.5 19.5

PROFILI      Provime 17.5 17.5 17.5 52.5

80

DEGA     INXHINIERI FIZIKE Praktike Mesimore 0 0 4 4

ShumaFAKULTETI I INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE I II III

DEPARTAMENTI I INXHINIERISE FIZIKE Mesim 28 28 24
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 PLANI MESIMOR - BACHELOR NE INXHINIERI FIZIKE

Vitit akademik 2019-2020

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

Nr
Struktura e vitit mesimor

Javet sipas viteve




